[image: image1]
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

[image: image1]

Decreto nº 091, de 09 de novembro de 2016.

Homologa o Resultado Preliminar da Prova Prática referente ao Edital nº 012 de Processo Seletivo nº 05/2016, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o Resultado Preliminar da Prova Prática (Antes dos Recursos) do Edital nº 012 de Processo Seletivo nº 05/2016, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:

	Motorista (Cat. “D”)

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	NOTA

	1
	457854
	Dejanir Ribeiro Da Silva
	3,90

	2
	458644
	Edmar Jose De Sousa
	4,50

	3
	454459
	Elemar Olivio Sossmeier Pommering
	4,70

	4
	457746
	Glauber Jean Hoffmeister
	4,70

	5
	459846
	Josue Vargas De Jesus
	4,80

	6
	459504
	Lindomar Lutz
	4,00

	7
	459928
	Mauri Pereira
	4,50

	8
	459523
	Valmir Roque Ulrich
	3,00

	-
	456066
	Alvarino Perkuhn
	Faltante prova objetiva e prática.

	-
	459554
	Eduardo Girelli
	Faltante prova objetiva e prática.

	Operador de Máquinas (Cat. “C”)

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	NOTA

	1
	453237
	Roberto Leandro Viana
	5,00

	-
	453218
	Vanduir Andriollo
	Faltante prova objetiva e prática.

            Art. 2º Para os cargos de Motorista (Cat. “D”) e Operador de Máquinas (Cat. C”) somente são considerados classificados os candidatos que obtiveram nota mínima de 3,00 (três pontos), na prova prática, conforme disposto em edital.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 09 de novembro de 2016.

JOSÉ CARLOS BERTI

Prefeito Municipal

[image: image2.png]

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

[image: image3.png]

_1001742067